
SALESBURY
M - 3XL 
Coverall Hydrosoft
NavyGreenYellowRoyal BlueOrange

Regenoverall
Vaste capuchon
Ritssluiting met dubbele stormflap en drukknopen
Elastiek in taille
Windvangers in de mouwen
Verstelbare broekspijpen met drukknopen
170 grams(+/- 10gr)

018500NA
 

018500GR
 

018500GE
 

018500KB
 

018500OR
 

4
1

EN 343 X

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

